
1

uradne objave

Na podlagi 3. odstavka 98. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01in 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 
127/06-ZJZP, 14/07-ZSDPO, 109/08 in 49/09) in 104. člena Statuta Občine Polzela (Ur. list RS št. 34/99 , 90/07 in 78/13 ) je Občinski 
svet Občine Polzela na 23. redni seji dne, 15. aprila 2014 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE POLZELA  
ZA LETO 2013

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Polzela za leto 2013.
Proračun Občine Polzela za leto 2013 je realiziran  v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   						      v evrih

 	 Skupina/Podskupina kontov							       Proračun leta 2013

	 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)						     4.587.774  
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71)							       4.078.576
70 DAVČNI PRIHODKI									         3.510.758 
	 700 Davki na dohodek in dobiček							       3.097.142
	 703 Davki na premoženje								        307.927 
	 704 Domači davki na blago in storitve						      105.689 
              706 Drugi davki									         0 

Uradne objave Občine Polzela
Polzela 29. 4. 2014, št. 4/2014

Kazalo

Zaključni račun proračuna Občine Polzela  za leto 2013

Odlok o rebalansu proračuna Občine Polzela za leto 2014

Sklep o ceni storitve pomoč družini na domu v Občini Polzela 

Sklep o subvenciji cene storitve pomoči na daljavo – sos gumb

Cenik storitev pokopališke dejavnosti na pokopališču Polzela in Andraž

Javni razpis zbiranje predlogov za občinska priznanja v letu 2014

 

01

04

06

06

07

08



2

uradne objave

71 NEDAVČNI PRIHODKI								        567.818
	 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja					     300.103
	 711 Takse in pristojbine								        2.411     
	 712 Denarne kazni								        902
	 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev						      5.738 
	 714 Drugi nedavčni prihodki							       258.664 
72 KAPITALSKI PRIHODKI								        122.321     
	 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev						      112.300                                                                             
	 721 Prihodki od prodaje zalog                                                                                                    
	 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja				    10.021  
73 PREJETE DONACIJE                                                                                                                    
	 730 Prejete donacije iz domačih virov                                                                                    
	 731 Prejete donacije iz tujine
74 TRANSFERNI PRIHODKI								        386.877     
	 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij				    386.877     
              741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sred. proračuna EU			   0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)							       4.828.008
40 TEKOČI ODHODKI									         1.167.515
	 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim						      271.780
	 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost						      43.160
	 402 Izdatki za blago in storitve							       747.878                     
	 403 Plačila domačih obresti								       38.397
	 409 Rezerve									         66.300
41 TEKOČI TRANSFERI									         1.741.001  
	 410 Subvencije									         59.525
	 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom					     1.055.965     
	 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam					     181.598
	 413 Drugi tekoči domači transferi							       443.913   
	 414 Tekoči transferi v tujino
42 INVESTICIJSKI ODHODKI								        1.535.701
	 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev						      1.535.701
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI								        383.791    
	 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam					     40.471
              432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom					     343.320

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)							       -240.234
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)                                                                                                  
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov								        Proračun leta 2013

IV. PREJETA VRAČILA									         0  
     DANIH POSOJIL IN
     PRODAJA KAPITALSKIH
     DELEŽEV (750+751+752)
75. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL							       0
	 750 Prejeta vračila danih posojil                                                                                                    
	 751 Prodaja kapitalskih deležev							       0
	 752 Kupnine iz naslova privatizacije							       0
V. DANA POSOJILA
    IN POVEČANJE KAPITALSKIH
    DELEŽEV (440+441+442+443)
44. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
	 440 Dana posojila
	 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
	 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
	 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih
                     osebah javnega prava



3

uradne objave

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA							       0
     IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV
     (IV.-V.)	

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov						                              	 Proračun leta 2013

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                        		  377.000
50 ZADOLŽEVANJE                                                                          				    377.000
	 500 Domače zadolževanje                                                                                    		  377.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                                                   	 184.416
55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                                    		  184.416	
	 550 Odplačila domačega dolga                                                                                   	 184.416

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU                                                                	 -47..650
	 (I+IV+VII-II-V-VIII)

X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                                                   	 192.584
	 (VII-VIII)

XI. NETO FINANCIRANJE                                                                                                           	 240.234
	 (VI.+X.-IX.) 
 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH PRETEKLEGA LETA                                                          	 122.569

2. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Polzela za leto 2013 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz 
predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 
terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov  proračuna 
Občine Polzela za leto 2013. Sestavni del  zaključnega računa je tudi  načrt razvojnih programov.
 

3. člen

Realizacija prihodkov in odhodkov proračuna, računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, se na ravni podskupin kontov 
objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela. Splošni in posebni del ter Načrt razvojnih programov, pa se objavijo na oglasni deski 
Občine Polzela.

Številka: 032-21/2012-16								        ŽUPAN
Polzela, 15. aprila 2014							                Jože KUŽNIK



4

uradne objave

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah ((Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta Občine 
Polzela(Uradni list RS, št. 90/07 IN 78/13) je Občinski svet Občine Polzela na 23. redni seji dne, 15. aprila 2014 sprejel

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA
OBČINE POLZELA ZA LETO 2014

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Polzela za leto 2014 ( Polzelan , št. 7/2013 z dne, 24.12. 2013) se spremeni 1. člen tako, da se glasi:
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:
											                
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   						      v evrih

Skupina/Podskupina kontov                              					          	  Proračun leta 2014

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                                                               	 6.346.950
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                                                                   	 4.104.520
	 70 DAVČNI PRIHODKI                                                                                           	 3.511.920
		  700 Davki na dohodek in dobiček                                                               	 3.097.000  
		  703 Davki na premoženje                                                                                 	 304.520
		  704 Domači davki na blago in storitve                                                		  110.400
		  706 Drugi davki                           
	 71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                                                           	 592.600
		  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                                             	 294.200
		  711 Takse in pristojbine                                                                                         	 4.000
		  712 Globe in druge denarne kazni                                                                        	 1.500
		  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                              	 9.700
		  714 Drugi nedavčni prihodki                                                                                 	 283.200
	 72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                                                          	 100.000
                        720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                                            	 0
		  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev          	 100.000 
	 73 PREJETE DONACIJE
		  730 Prejete donacije iz domačih virov
		  731 Prejete donacije iz tujine
	 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                       	 2.142.430  
		  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                                  	 316.800
                      	 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU                                       	1.825.630 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                                                    	 6.434.770
	 40 TEKOČI ODHODKI                                                                                             	 1.381.800
		  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                                                                  	 294.600
		  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                                                         	 45.000
		  402 Izdatki za blago in storitve                                                                                	 825.200
		  403 Plačila domačih obresti                                                                                    	 52.500 
		  409 Rezerve                                                                                                       	 164.500
	 41 TEKOČI TRANSFERI                                                                                               	 1.687.660
		  410 Subvencije                                                                                                   	 10.000
		  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                                           	 1.081.650
		  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                         	 159.080
		  413 Drugi tekoči domači transferi                                                                    	 436.930
		  414 Tekoči transferi v tujino
	 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                                      	 3.289.360
		  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                                            	 3.289.360 
	 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                                    	 75.950
		  431 Investicijski transferi                                                                                         	 48.950
	           	 432 Investicijski transferi                                                                                       	 27.000
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)
	 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)                                                                                 	 - 87.820



5

uradne objave

	 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
	
	 Skupina/Podskupina kontov					                          	 Proračun leta 2014

IV. PREJETA VRAČILA                                                                                                                	 0
		  DANIH POSOJIL IN 
		  PRODAJA KAPITALSKIH 
		  DELEŽEV (750+751+752)
	 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                             	 0
		  750 Prejeta vračila danih posojil
		  751 Prodaja kapitalskih deležev
		  752 Kupnine iz naslova privatizacije                                                                  	 0
V.  DANA POSOJILA 
		  IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
		  DELEŽEV (440+441+442+443)
		  44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  440 Dana posojila
		  441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb
		  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
		  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   imajo premoženje v svoji lasti
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
		  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  (IV.-V.)                                                                                                                     	0           

	 C. RAČUN FINANCIRANJA

	 Skupina/Podskupina kontov				                                  	 Proračun leta 2013

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                                		 216.902
	 50 ZADOLŽEVANJE                                                                                                   	 216.902
	 500 Domače zadolževanje                                                                                                   	 216.902
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                                               	 204.000
	 55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                                 	 204.000
	 550 Odplačila domačega dolga                                                                                          	 204.000
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH
		  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)							       -74.918
X. NETO ZADOLŽEVANJE
		  (VII.-VIII.)								        12.902

XI. NETO FINANCIRANJE                                                                                                    	 87.820        
		  (VI.+X.-IX.) 

		  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. 2013
		  9009 Splošni sklad za drugo						      74.918

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: področja 
proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na oglasni 
deski Občine Polzela.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela. 

Številka: 032-21/2012-16 								        ŽUPAN
Polzela, 15. april 2014							                Jože KUŽNIK
								          	        



6

uradne objave

Občinski svet Občine Polzela je na podlagi 16. člena Statuta Občine Polzela (Ur. list RS, št. 78/13),  na svoji 23 redni seji dne, 15. 4. 
2014 sprejel 

SKLEP
o subvenciji cene storitve pomoči na daljavo – SOS GUMB

I. 

Občina Polzela subvencionira ceno storitve pomoči na daljavo – SOS doma in SOS mobilni v višini 60% stroškov za neposredno 
socialno oskrbo uporabnika mesečno ter 60% stroškov cene priključnine SOS doma, za vse občane starejše od 70 let ter vse slabo 
negibljive osebe.

II.

Z veljavnostjo tega sklepa, preneha veljati sklep št. 032-1/2012-11 z dne 29. 3. 2012.

III.

Ta sklep se objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela – Uradne objave in začne veljati naslednji dan po objavi.

										          ŽUPAN
Polzela, 15. 4. 2014 							                Jože KUŽNIK

Občinski svet Občine Polzela, je na podlagi Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 45/10 in 6/12) in  16. člena Statuta Občine Polzela (Uradni list RS, št. 78/13 na svoji 23. redni seji 
dne 15. 4. 2014 sprejel naslednji

SKLEP
o ceni storitve pomoč družini na domu v Občini Polzela 

I.

Občina Polzela daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Polzela v višini 16,53 EUR/uro na 
delovni dan, 18,02 EUR/uro na nedeljo in 16,96 EUR/uro na dan državnega praznika ali dela prostega dne.

II.

Ob upoštevanju 65 % subvencije Občine Polzela in subvencije iz proračuna RS, znaša končna cena socialno varstvene storitve pomoč 
družini na domu v Občini Polzela za uporabnika:
	 - 2,96 EUR/uro za delo na delovni dan, 
	 - 3,48 EUR/uro za delo v nedeljo in 
	 - 3,11 EUR/uro za delo na praznik ali dela prost dan.

III.

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela – uradne objave, uporablja pa se od 1. 5. 2014 dalje.

Št.: 032-21/2012-14 								        ŽUPAN
Polzela, 15. 4. 2014 							                Jože KUŽNIK



7

uradne objave
								      

Na podlagi 7. člena Statuta Občine Polzela (Uradni list RS, št. 78/13) in 20. člena Odloka o Pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju 
pokopališč (Polzelan, poročevalec občine Polzela – Uradne objave 7/2013),  je Občinski svet na svoji 23. seji dne 15. 4. 2014 sprejel

CENIK
storitev pokopališke dejavnosti na pokopališču Polzela in Andraž

I.

II.

Z dnem pričetka veljave tega sklepa, preneha veljati sklep št. 032-20/2012-7 z dne, 11. 2. 2014.

Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Polzela – POLZELAN, poročevalec Občine Polzela in velja za tekoče leto.

Št.: 032-21/2012-13 							                ŽUPAN
Polzela, 15. 4. 2014 			            Jože KUŽNIK 

STORITEV EM Cena brez DDV DDV Cena z DDV 

1 Najemnina - žarni talni grob m2 4,5 EUR 22% 5,49  EUR

2 Najemnina - žarni zidni grob m2 4,5 EUR 22% 5,49  EUR

3 Strošek elektro lučke na grobu leto 4,18 EUR 22% 5,10  EUR

4 1. UREDITEV - žarni grob talni kos 800,00  EUR 22% 976,00  EUR

5 1. UREDITEV - žarni grob stenski kos 500,00  EUR 22% 610,00  EUR

6 1. UREDITEV - enojni grob kos 160,00  EUR 22% 195,20  EUR

7 1. UREDITEV - družinski grob kos 285,00  EUR 22% 347,70  EUR

8 Najem mrliške vežice dan 18,27  EUR 9,5% 20,00  EUR

9 Režijska ura za dela izven cenika ura 15,00  EUR 9,5% 16,43  EUR

10 Odvoz odpadkov kos 19,20  EUR 9,5% 21,02  EUR



8

OBČINA POLZELA
Tel.: + 386 (0) 3 703 32 00

Faks.: + 386 (0) 3 703 32 23

E-pošta: obcina.polzela@polzela.si

JAVNI RAZPIS 

ZBIRANJE PREDLOGOV ZA OBČINSKA PRIZNANJA V LETU 2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, skladno z Odlokom o priznanjih Občine Polzela (Polzelan, poročevalec 
Občine Polzela, Uradne objave 7/2013)

RAZPISUJE

POGOJE IN ROK DAJANJA PREDLOGOV ZA PODELITEV PRIZNANJ
OBČINE POLZELA V LETU 2014

I.
1. ČASTNI OBČAN

Naziv častni občan Občine Polzela se podeljuje posameznikom za posebno pomembna dejanja, delo in zasluge, ki pomenijo 
izjemen prispevek k razvoju, ugledu in uveljavljanju Občine Polzela v Republiki Sloveniji ali na mednarodnem področju.

Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja lahko predlaga občinskemu svetu en predlog za Častnega občana Občine 
Polzela.

2. GRB OBČINE POLZELA
Grb Občine Polzela se podeljuje posameznikom, družbam, zavodom, skupnostim, društvom in drugim pravnim osebam za izredno 

življenjsko delo ali vrhunske uspehe in dosežke, ki so pomembni za ugled in razvoj Občine Polzela. 
Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja lahko predlaga občinskemu svetu dva Grba Občine Polzela.

3. PLAKETA OBČINE POLZELA
Plaketa Občine Polzela se podeljuje posameznikom, družbam, zavodom, skupnostim, društvom in drugim pravnim osebam za 

pomembne dosežke v krajšem obdobju in kot spodbuda za nadaljnje delo. 
Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja, lahko predlaga občinskemu svetu največ tri Plakete Občine Polzela.

4. PRIZNANJE »INOVATOR«
Priznanje »Inovator« se lahko podeli posamezniku ali skupini posameznikov za dosežke na področju inovacijske dejavnosti.

II.

Predlagatelji za podelitev priznanj so lahko fizične ali pravne osebe. Predlagatelj zase ne more vložiti predloga za podelitev 
priznanja. 

Predlog za podelitev priznanja mora biti predložen v pisni obliki z obrazložitvijo.

Predlog za podelitev priznanja mora vsebovati:
• ime, priimek in naslov predlagatelja,
• ime, priimek, naslov predlagane osebe oz. družbe, zavoda, skupnosti, društva ali pravne osebe.

Obrazložitev predloga za priznanja mora vsebovati:
• za posameznika: kratek življenjepis z navedbo prejetih priznanj (katero priznanje je posameznik že prejel) s poudarkom na tistih 
zaslugah, zaradi katerih se daje predlog za priznanje;
• za družbe, zavode, skupnosti, društva in pravne osebe: kratek prikaz razvoja in uspešnosti poslovanja z navedbo prejetih 
priznanj (katero priznanje in kdaj je bilo podeljeno) z utemeljitvijo tistih dosežkov, zaradi katerih se predlaga priznanje.

Predloge za podelitev priznanj Občine Polzela 2014 pošljite na naslov: Občina Polzela, Malteška cesta 28, 3313 Polzela s pripisom 
»za Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja – PRIZNANJA 2014« do vključno 14. avgusta 2014.

Alenka Završnik, l. r., predsednica


